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EDİTÖRDEN 
 

 

Değerli okuyucular, 

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisinin yeni sayısı ile karşınızdayız. Bu sayımızda, 

önceki sayılara kıyasla artan sayıda makale yer alıyor, bunu aynı zamanda henüz ikinci cildi 

oluşturmaya başladığımız dergimizin karşılaştığı ilginin önemli bir göstergesi olarak kabul 

ettiğimizi söyleyebilirim. Dergimizin ikinci cildi ile birlikte TÜBİTAK ULAKBİM DergiPark 

altyapısından yararlanmaya başlayarak, ilk cildin ortaya çıkmasında rolü olan mevcut altyapımızı 

da geliştirme yolunda önemli bir adım attığımızı düşünüyorum. Bu gelişmeler ışığında, dergimizin 

yönetsel yapısındaki iyileştirmelerle, bu sayıda dergimize gelen başvurular için makalenin teslim 

alınması ve kabul edilerek yayım sırasına alınması arasında kalan değerlendirme sürecinin ortalama 

48 günde tamamlandığını görüyorum. Dolayısıyla dergimize gönderilen makalelerin değerlendirme 

sürecinin içinde bulunduğumuz çağın gereklerine uygun şekilde yerine getirilmesi yolunda önemli 

gelişme gösterdiğimizi ifade etmenin yanlış olmayacağını vurgulayabilirim.  

Yeni yayımlanmaya başlayan bir dergi için bu sürenin oldukça iyi bir seviyede olduğunu 

düşünmekle birlikte bilim dünyasının dinamik yapısına eklemlenme noktasında akademik dergilerin 

daha aktif bir yapıya bürünmesi yönündeki gerekliliğin yerine getirilmesine bir parça da olsa katkı 

sunmanın gururunu taşımakta olduğumuzu söyleyebilirim. 

Bu vesile ile çalışmalarının değerlendirilmesi için Dergimizi tercih eden yazarlara, Dergimizin uzun 

dönemde sahip olacağı bilimsel çizgisinin doğrudan belirlenmesinde rol oynayan Hakem Kuruluna 

ve Dergimizin Bilimsel Danışma Kuruluna üye olmayı kabul ederek bizi bu konuda daha da şevkle 

çalışmaya teşvik eden değerli bilim insanlarına ve teşekkür ediyorum. 

Saygılarımla… 

 

Oytun MEÇİK 

                              Editör 
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OPTİMUM EKONOMİ VE YÖNETİM BİLİMLERİ DERGİSİ 

HAKKINDA 

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi Ocak ve Temmuz 

aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanır. Derginin yayın dili Türkçe 
olup, İngilizce yazılmış “araştırma makalesi”, “derleme”, “editöre mektup” 
ve “kitap yorumları” türünden metinleri, yazım kurallarına uygun 

hazırlanmış olması koşuluyla değerlendirmeye kabul eder. 
Değerlendirilmek üzere dergimize gönderilen metinlerin, daha önce 
yayınlanmamış, yayınlanmak üzere kabul edilmemiş ve yayınlanmak için 
değerlendirilme sürecinde olmaması gerekir. Değerlendirme sürecinde 
olan ve yayınlanan eserlerin sorumluluğu tümüyle yazar(lar)a aittir. 
 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi elektronik olarak 
yayınlanır ve değerlendirme süreci elektronik ortamda yürütülür. Dergimiz 
iktisat, işletme, maliye, ekonometri, siyaset bilimi ve uluslararası ilişkiler 
alanlarındaki bilimsel eserleri yayınlar. Yayınlanan eserlerin telif hakları 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi’ne aittir. 
 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi'nde yayımlanmasını 
istediğiniz çalışmalarınızı yazım kuralları ve yayın ilkelerine 
http://dergipark.ulakbim.gov.tr/usakoeyb/ ’de belirtildiği gibi belirtilen 
koşullara uygun şekilde hazırlayıp site aracılığıyla bize ulaştırabilirsiniz. 
 
Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi'ne sunulan makaleler 
öncelikle şekil ve içerik yönünden ön incelemeye tabi tutulmaktadır. Şekil 
ve içerik olarak uygun bulunan makaleler hakem tayin edilmek üzere 
yayın kuruluna sunulmaktadır. Dergiye sunulan makaleler için hakemlik 
sürecine alınacağı garantisi verilmez. Buna ek olarak, makalelerin 
değerlendirme süresi için tarih verilmemektedir. Yayın Kurulu tarafından 
incelenen makalelere uygun bulunduğu takdirde hakem(ler) tayin 
edilmektedir. Hakem(ler)den gelen raporlar doğrultusunda, makalenin 
yayınlanmasına, rapor çerçevesinde yazar(lar)dan düzeltme, ek bilgi ve 
kısaltma istenmesine veya yayınlanmamasına karar verilmekte ve bu 
karar yazar(lar)a bildirilmektedir. Makale sunum ve değerlendirme 
süreçlerine ilişkin tüm iletişim e-posta sistemi ile gerçekleştirilir. Diğer 
iletişim araçları ile bilgi verilmemektedir. 
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